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A CBepanoBckon obnacTtn «Tannuknum
ecMiny™nnemx nm. H. . KysHeuoBa»
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A0pA b

yyeOHbIN nnaaH

OCHOBHOWN npodoeccuoHasibHOM obpa3oBaTesibHOW NMporpamMmmbl cpeaHero npodoeccnoHasibHOro
ob6pa3oBaHMNA NOArOTOBKM CheunasimcToB CpeaHero 3BeHa
rocygapCcTBeHHOro aBTOHOMHOro npodoeccnoHasibHOro o6pasoBaresibHOro
yupexaeHna CBepAanoBCKOUM 061acTu
«Tannuknm necotexHnvyecknm konnemxk nm. H.M.KysHeuyoBa»

No cneunasibHOCTU
21.02.05 3eMe/IbHO-MMYLLEeCTBEHHbIE OTHOLLEHUA

Nno nporpamme 06a30BOW MOArOTOBKU

crneuynasimcTt MNno 3eMesibHO-

KBanngmnkayuns; MMYLLIECTBEHHbLIM OTHOLLIEHUNAM
dopma 0byyeHuns- 3a04Has

HopMaTUBHbLIN CPOK OOYyYeHUs - 3 roaa 10 mec
Ha 6a3se OCHOBHOI0O 00Ol ero ob6pa3oBaHuA
"Ipodounb nosyyaemoro npodpeccnoHasibHOro
obpa3oBaHuUA TEXHUYECKNI

OOKYMEHT NMOoArnncCAH
SNEKTPOHHOM NOAMUCHLIO

Ceptundomkar:
2150C046E71AC3A606EBACAB4E5913D5
Bnapeneu: Jlawok Cepreun ViBaHoBWY
HencteuteneH: ¢ 12.09.2023 po 05.12.2024




NHpexkc

ova
oyab

OYAB
ovyas
ovyas
ovyas
ovyas
ovyas
ovyas
ovyas
ovyas
ovyas
OYAB
ovyas
ovyas

ovan

oyan
ovan
ovan

orcs

orcsa
orcsa
orcsa
orcsa

EH.00
EH.01
EH.02

EH.03

.00

.01
.02
.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.10
11
12
.13

.00

.01
.02
.03

.00

.01
.02
.03
.04

HanmeHoBaHWe LWUKNOB, ANCLUNAUH, NPO( ECCUOHANbHBIX MOogyneil,

npakTuk

2
Obweobpa3oBaTesibHble yYebHble AUCLUNJINHbI
Ba3oBble o6weob6pa3oBaTesibHble y4ebHble
AVCLUNNTTNHBI
Pycckuii 83blK
NutepaTypa
MHOCTpaHHbI A3bIK
Nctopusa
dunsnyeckan KynbTypa
OB X
Xumusa
O6uwecTBo3HaHWe (BKN.3KOHOMMUKY U NpaBo)
Buonoruna
Feorpacua
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2. MnaH y4ye6HOro npotecca
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Pacnpegenexue 0653aTeNbHON HArpyskn no Kypcam u cemectpam

(4ac. B cemecTp)

Kypc 2 xypc 3kypc 4kypc
3 4 5 6 7 8
2 cemecTp
cemMecTp cemecTp CeMeCTp CemMecTp CeMecTp cemecTp
Hejens
Hejens  HeAaenb  HejeNb  Hejenb  Hejenbs  Hedenb

12 13 14 15 16 17 18
80 0 0 0 0 0 0
56 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0
0 80 80 80 80 80 80
0 10 2 28 0 0 10
0 0 0 8 0 0 0
0 0 0 8 0 0 0
0 10 0 10 0 0 8
0 0 2 2 0 0 2
0 8 0 0 16 0 0
0 8 0 0 0 0 0
0 0 0 0 8 0 0
0 0 0 0 8 0 0
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nn.os

HaumeHoBaHMe UWKNOB, AUCLUUNNUH, NpodeccuoHanbHblX Mogyneii, MAK,

npakTuk

MpodcdeccnoHanbHbl i LUKA
ObuwenpodeccuoHasnbHble ANCLUNANHDI
OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopuun
OKOHOMMUKaA opraHu3auunu

CraTtuctuka

OcHOBbI MeHegXMeHTa N MapKeTuHra

[lokymMeHTaLuNnOHHOe oGecneyeHne ynpaBneHus
MpaBoBoe o6ecnevyeHne nNnpodheccCMoHaNnbHON AEATENbHOCTN

Byxrantepckunii yuet n Hanoroo6noxeHue
®unHaHChLl, AeHexHoe obpaleHne n KkKpeguT
OKOHOMMYECKNA aHanmns

Be3onacHocTb Xn3HenesaTebHOCTU
MpodeccnoHanbHble MOAYNN

YnpaBneHne 3eMe/ibHO-UMYL,€CTBEHHbIM KOMMN/EKCOM

YnpaBneHue TeppUTOPUSMMN N HELBUXUMbBIM UMYL,ECTBOM

MpownsBoacTBeHHas npakTuka (no npodunto
cneynmanbHOCTH)

OcyujecTB/eHNe KagacTPOBblX OTHOLW EHU

KapgacTpbl # kajacTpoBas oLeHka 3eMenNb

YyebHaa npakTuka

KapTorpago-reofgesnyeckoe COnNpoBOX/jeHNe 3eMeNbHO-
MMYL,eCTBEHHbIX OTHOLW EHUIA

Feopes3na c ocHoBaMu kaptorpaduum n kaptorpagumyeckoro
yepuyeHusn

MpownsBoacTBeHHas npakTuka (no npodunto
cneymanbHOCTH)

OnpepeneHne CTOUMOCTM HEABUXUMOTO MMyl ecTea
OueHKa HEABUXMMOTO MMylLecTBa

MpownsBoacTBeHHas npakTuka (no npodunto
cneymanbHOCTH)
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2. MnaH y4ye6HOro npotecca

0" o X =

1
4

2514

726
90
96
54
54
54

54

75
75
72
102
1788
417

417

630
630

162

162

579
579

U1 © woo ox 82 X XO BO

2108
624
82
78
46
44
46

46

67
67
62
86
1484
355

355

122

455
455

B H4gO E0 oX ooa XN © 30

[e2]

L

[

Ll L e e N

Yyeb6Haa Harpyska obyvyatouwmnxcs

(4ac.)

O6sa3aTenbHas aygutopHas

X
X
X

g kI

30E°

8gg e~ oove

406
102

18

10

10
16
304
62

62

108

78
78

40

40

72

124
124

72

QF wXx

218

A O AN B

12
170
30

30

30
30

20

20

90
90

BTOM unucne

© Oamogm . 83XX X

168

= B 2

A O b b

124
32

32

38
38

20

20

34
34

xxgowm

§ 000 3g5% 0330

=
o

RN}
o o

10

10
10

>gogm og

1

1

cemecTp

Hejens

o O O o o o o o

© o o o o o

Pacnpegenexue 0653aTeNbHON HArpyskn no Kypcam u cemectpam

Kypc

2 cemecTp

Hejens
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(4ac. B cemecTp)

2 xypc
3 4
cemecTp cemecTp
Hejens  Hepens
13 14
62 78
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
62 78
62 0
62 0
108 0
0 78
0 78
0 108
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

3kypc
5 6
cemecTp cemecTp
Hepjens  Hepens

15 16
52 64
52 24
8 0
18 0
8 0
10 0
8 0
0 8
0 8
0 8
0 0
0 0
0 40
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0

0 40
0 40
0 0
0 0
0 0
0 0

4kypc
7 8
cemecTp cemecTp
Hejens  Hepens
17 18
80 70
10 16
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
10 0
0 16
70 54
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
72 0
70 54
70 54
0 72



2. MnaH y4ye6HOro npotecca

s Yue6Han Harpyska obyuvatouunuxcsa Pacnpeaenenue o6s3aTenbHON Harpysku no Kkypcam ucemectpam
s
r3n" (uac.) (uac. B cemecTp)
SJ O6sa3aTenbHas aygutopHas
o
0 0 §< B TOM 4ucne 1kypc 2 Kkypc 3kypc 4kypc
X
0 o
HaumeHoBaHMe UWKNOB, AUCLUUNNUH, NpodeccuoHanbHblX Mogyneii, MAK, T .g’ Q S
Nupekc o n X 5 o
npakTuk o. c. . - _
P K g i e % 1 3 4 5 6 7 8
o) M n 5 co § Q. O 2 cemecTp
5 K A P [iay2 x . x E CcemecTp cemMecTp cemecTp CeMeCTp CemMecTp CeMecTp cemecTp
c.
S 5 5 : w B, £
c K w o 2 c 8 o C Hepens
N o Q o g X, Hepenb Hejens  HeAaenb  HejeNb  Hejenb  Hejenbs  Hedenb
5 o H ¢ R s ¢ P
& i 0 0
o
e 1 o 1 co c;
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
nan.oi MpownsBoacTBeHHas npakTuka (NpeaaunaoMHas npakTuka) a3 0 0 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144
BapuatnBHasa 4yacTb uuknos OMOT 972
Bcero no yuknam 5292 4652 40 640 400 240 20 80 80 80 80 80 80 80 80
yn.oo YyebHana npakTuka 3 3 H.

MpounsBoagcTBeHHas npakTuka (npakTuka no npodunto
nn.oo P A P (np pot 16 0 0 3H. 0 3H. 0 2H. 2H.
cneymanbHOCTH)

MponsBoacTBeHHAs nNpakTuka (npegaunaomMmHas
nan.oo P A P (npean 03 4H 4H.
npakTuka)

MA.00 MpomexyToyHas aTrectauusa
r'MA.00 focypapcTBeHHas (utoroeas) arrectaumns 6H 6H.
r’A.o1 MoparoTtoBka BbIMYCKHON kBanup MkayuMoHHON paboThl 4H 4H.
r'MA.02 3awmnTta BbINYCKHOW KBanuMKaLMoOHHOW paboThl 2H 2H.
BK.00 Bpemsa KaHUKynsspHoe 22 8H. TH. TH.
NTOro
KoHcynbTaumm gna obyyalwlmnxca 3a cHeT 4acoB, OTBOAUMbIX HA MPOMEXYTOUYHYIO aTTecTauunio. avcumnand n MAK 459 648 459 567 378 648 405 324
1. Mporpamma ob6y4eHns no npodeccun yuyebHOW npakTuku 0 0 0 108 0 0 0 0
BbINYCKHAA KBanuukaumoHHas paboTta B BUAE 3aWUTbl AUNSIOMHOA PaboThl NPOM3BOACTBEHHOMNP
0 0 108 0 0 0 72 72
o aKTuKn
w npeaAaunIOMHO
o peaa 0 0 0 0 0 0 0 144
w npakTukn
3K3aMeHOoB 1 2 2 1 4
andd. 3aveTos 4 6 3 2 5 4 2 5

3ayetvos 0 0 0 0 0 0 0 0
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